
Muitas departamenta rīkojumi.
Cenu inspektora rīkojums.

Valdības rīkojumi un pavēles

Rīkojums JNs 6

1933. gada 19. janvārī.
Ievedmuitas tarifā neminēto preču
inuitošana, saskaņā ar muitas tarifu
vispārējo noteikumu 10. pantu.*)
1. Preču saraksts:

263. Eļļotas izolācijas cauru-
les, arī pītas 194.p.5.pkts

264. Balinātas kokvilnas iz-
sukas 182.p.3.pkts

2. Šis rīkojums stājas spēkā izsludi
nāšanas dienā.

Pamats: Muitas tarifu vispārējo no
teikumu 10. pants.

Finanču ministrs M. Skujeniekš
Muitas departamenta direktors

E.Dund urs

Rīkojums JVs 7

1932. gada 19. janvārī.
Ievedmuitas tarifā neminēto preču
muitošana, saskaņā ar muitas tarifu

vispārējo noteikumu 10. pantu.**)
1. Preču saraksts:

262. Putekļu sūcēji un no-
nešanas mašīnas līdz
ar piederumiem .... 169.p.2.bpkts

2. Šis rīkojums stājas spēkā izsludi
nāšanas dienā.

Pamats. Muitas tarifu vispārējo no
teikumu 10. pants.

Finanču ministrs M. Skujenieks
Muitas departamenta direktors

E.Dundurs

Rīkojums JVs 8
1933. gada 19. janvārī.

Sevišķi neminēti farmaceitiski ražo-
jumi,kas muitojami pēc ievedmuitas

tarifa 112. panta 8. a pkta***).
1. Ražojumu saraksts:

7. Insulins.

2. Šis rīkojums stājas spēkā izsludina
šanas dienā.

Pamats: Ievedmuitas tarifa 112. p
8. a pkts un Tautas labklājības minis
trijās 1932. g. 19. decembra un 31. de
cembra raksti JV°F/15701 un F/16154

Finanču ministrs M. Skujenieks
Muitas departamenta direktors

E.Dundurs

Rīkojums JVs 9

1933. gada 19. janvārī.
Sevišķi neminēti ķīmiski ražojumi tech-
niskām vajadzībām, kas muitojami pēc
ievedmuitas tarifa 112. p. 9. b pkta. f)

1. Ražojumu saraksts.
209. Ogļskābais kobalta oksids (izgatavots

no firmas I. D. Riedel-E. de Haen A. G.
Berlīnē).

2. Šis rīkojums stājas spēkā izsludinā-
šanas dienā.

Pamats. Ievedmuitas tarifa 112. p.
9. b pkts un tirdzniecības un rūpnie-
cības departamenta rūpniecības noda-
ļas 1933. g. 5. janvāra raksts K»R. M. 2.

Finanču ministrs M. Skujenieks.

Muitas departamenta direktors
F. Dundurs.

*) Skat. 1932. g. ,,Vald. Vēstn." 289. numura.

**) Skat 1932. g. „Vald. Vēstn." 289. numura.
***) Skat. 1932. g. „Vald. Vēstn." 237. numura,

i Skat. 1932. g. „Va!d. Vēstn." 289. numura

Rīkojums JVe 10

1933. gada 19. janvārī.
Papildinājums preču un materiālu sarakstā,
kurus finieru fabrikai ,,Jutiuss Potempa,
akc. sab." atļauts saņemt bez muitas un
akcīzes (rīk. N°. 166728. g., 214/28. g.,
121/29. g.. 256/29. g., 148/30. g., 13/31. g.

un 99/32. g.).
Preču un materiālu sarakstu, kurus

finieru fabrika ,,Julius Potempa, akc. sab."
var saņemt bez muitas un akcīzes, papil-
dināt ar aifalta mastiku, cementa grīdas
pārklāšanai (ievedm. tar. 83. p. 4. pkt.).

Šis rīkojums stājas spēkā izsludināšanas
dienā.

Finanču ministrs M. Skujenieks.

Muitas departamenta direktors
E. Dundurs.

Rīkojums JV° 11

1933. g. 19. janvārī.

Ievedmuitas atmaksa par svinu un
cinku, kas izlietots eksportēto svina
un cinka krāsu izgatavošanai (Vispā-
rējie noteikumi, rīk. JVe_ 208/29. un
120/30.g. izsludin. Vaid. Vēstn. 1929.g.

' 178. un 1930. g. 115. num.).

1. Rīgas svina un cinka krāsu rūpnie-
cības akciju sabiedrībai atmaksājama ie-
vedmuita par svinu un cinku, kas izlietots
eksportēto krāsu (2. p.) izgatavošanai.

2. Ievedmuita atmaksājama par svini
pēc ievedmuitas tar. 146. p. 1. pkta ur
par cinku pēc 147. p. 1. pkta šādi:

a) uz katru eksportēto 1 kg svina
gletes par 920 g svina;

b) uz katru eksportēto 1 kg minija
par 900 g svina;

c) uz katri, eksportēto I kg svina bal-
tuma par 800 g svina:

d) uz katru eksportēto 1 kg cinka
baltuma nar 800 c cinka.

Sis rīkojums stājas spēkā izsludināšana

lienā un attiecināms uz sūtījumiem, ka
:ksportēti, sākot ar 1932. g. 6. oktobri.

Finanču ministrs M. Skujeniek:

Muitas departamenta direktors
E. Dundur;

Rīkojums JVs 12
1932. g. 19. janvārī.

Papildinājums preču un materiālu sa-
rakstā, kurus ,,Superfosfātu fabrika,
Mīlgrāvī, pie Rīgas, a/s" var saņemt
bez muitas un akcīzes (rīk. N° 167/28,
175/29, 271/29, 289/29, 306/29, 105/30,
183/30, 229/30, 126/31, 196/31 un

55/32. g.)
Preču un materiālu sarakstu, kurus

superfosfātu fabrika ,,Mīlgrāvī pie Rīgas,
a/s" var saņemt bez muitas un akcīzes,
papildināt ar džutas diedziņiem (ieved-
muitas tar. 184. p. 3. pkt).

Finanču ministrs M. Skujenieks.
Muitas departamenta direktors

E.Dundurs.

Vietējo iestāžu rīkojumi

Saistošo noteikumu papildinājums
par tirgošanās laiku Alūksnē,
pieņemts Alūksnes pilsētas domes 1933. g.
10. janvāra sēdē un apstiprināts ar Iekš-

lietu ministrijas pašvaldības departamenta
1933. g. 19. janvāra rakstu Ne 85686.

„VaIdības Vēstneša" 1925. g. 262. num.
izsludināto ssistošo noteikumu 1. p. papil-
dināt šādi:

,,Grāmatu un rakstāmlietu veikalus,
kuros izdala laikrakstus, var atvērt bez
tam vēl no pulksten 20.30 līdz 21.30."

Šo saistošo noteikumu papildinājums
stājas spēkā pēc 14 dienām no to izsludi-
nāšanas ,.Valdības Vēstnesī".

Pilsētas galvas b. J. Aizups.
Sekretārs A. Bērziņš.

Saistošie noteikumi
ugunsgrēka gadījumos Tukumā,

pieņemti Tukuma pilsētas domes 1932. gada
10. decembra sēdē (prot. Ne 14, p. 12) un
apstiprināti ar Iekšlietu ministrijas būvnie-
cības pārvaldes 1933. g. 13. janvāra rakstu

JVs 75167.

1. §. Katram pilsonim, kurš novēro
ugunsgrēka izcelšanos, nekavējoties jāpa-
ziņo par to ugunsgrēka pieteikšanas vietā
un policijai personīgi vai pa telefonu,
pie kam telefonu īpašnieki nedrīkst liegt
izmantot šim gadījumam viņu dzīvoklī
esošos telefona aparātus.

2. §. Par ugunsgrēku dod signālu ar
taures pūšanu dežūrējošais policijas kār-
tībnieks uu ugunsdzēsēju aktīvie biedri
pēc ugunsdzēsēju biedrības izstrādātiem
noteikumiem. Lielos ugunsgrēka gadīju-
mos dod signālu ar zvanu no baznīcas
torņa.

3. §. Katram Tukuma pilsonim ir pie-
nākums sniegt palidzību ugunsgrēka apka-
rošanā, pie kam no ugunsdzēšanas un
cilvēku glābšanas darbiem ugunsdzēsēju
priekšniecības vadībā nedrīkst atteikties
neviens darba spējīgs iedzīvotājs pilsētā.
Rūpniecības uzņēmumos un veikalos no-
darbinātie ugunsdzēsēju biedrības biedri
nekavējoties jāatsvabina no viņu pienā-
kumiem un jāatvaļina ugunsdzēšanai.

4. §. Namu īpašniekiem un viņu viet-
niekiem uzlikts par pienākumu turēt
kārtībā pastāvošās akas un pumpjus,
kurus ugunsgrēka gadījumos ugunsdzēsēji
un katrs pilsonis, kas ņem dalību uguns-
dzēšanā, var bez atlīdzības izlietot šim
nolūkam.

5. §. Katram namsaimniekam uguns-
grēka gadījumam jātur gatavībā koka
trepes un viens dzelzs ķeksis ar 3 asis
2;aru koku kātu. Uz ugunsdzēsēju vai
policijas pieprasījumu neviens mājas vai
tuvākas apkaimes iedzīvotājs nedrīkst no-
slēpt vai liegt viņiem piederošus spaiņus
un citus traukus, kuri vajadzīgi uguns-
dzēšanai.

Maksa par ,.Valdības Vēstnesi":
ar piesūtīšanu: bez piesūtīšanas:

par: Ls (saņemot ekspedīcijā)
gadu 22,— par Ls
V2 Sadl 12— gadu 18,_
3 mēn 6,— i/ 2 gadu . . . .10 —
1 „.".... 2,— 3 mēn 5_
Piesūtot pa pastu 1 1 70
un pie atkalpār- Par atsevišķu '

devējiem... . .—,13 numuru . '. . .—,10

Sludinājumu maksa:
a) tiesu sludinājumi līdz 30 vienslejīgām

rindiņām Ls 4,—
par katru tālāku rindiņu ,,—,15

b) citu iestāžu sludinājumi par katru
vienslejīgu rindiņu „ —,20

c) no privātiem par katru viensl. rindiņu
(par obligāt. sludin.) ,,—,25

d) par dokumentu pazaudēšanu no
katras personas —,80

Latvijas valdības *g&& oficiāls laikraksts
Iznāk katru dienu, izņemot dfefe^||l|nli|p svētdienas

un
svētku dienas

Redakcija: -^ ^^^j^^^^^J Kantoris un ekspedīcija:
Rīgā, pilī No.2. Tālrunis 20032 i^^^^^^^^ Rīgā, pilī JN° 1. Tālrunis 20031
Runas stundas no 11—12 ^r Atvērts no pulksten 9—3

Cenu inspektora rīkojums.
Cenu normēšanai Latvijā ražoto kokvilnas diegu tirdzniecībā nosaku sekojošās

maksimālās pārdošanas cenas:
1) Šķeterētiem aužamiem diegiem (metiem), ko ražo A/S. ,,R. Feldhūns un b-dri",

A/S „Juglas manufaktūra", sabiedrība „Lenta" un A/S ,,Rīgas manufaktūra" zem
markām „Vērpēja", ,,Bezdelīga ", „Zelta medaļa" un „Strauss":

Maksimālā cena sīktirdzniecībā visā valstī

Ne Par oriģinālsaini ar fabrikas plombi Par kilogramu

Nebalinātie Balinātie un krāsotie Nebalinātie, Balinātie un krāso;ie

16/2 Ls 17,60 Ls 22,— Ls 3,96 Ls 4,94
20/2 „ 18,26 „ 22,66 „ 4.11 „ 5,09
24/2 „ 18,70 „ 23,10 „ 4,21 „ 5,19
30/2 „ 22— ., 26,40 „ 4,94 „ 5,92

, 1. piezīme. Orīģinālsaiņa saturs = 10 angļu mārciņām vai 4,53 kg.
2. piezīme. Šinī pantā apzīmētās cenas noteiktas, pamatojoties uz pašreizējiem

kokvilnas cenu kotējumiem un darba algu apmēriem augstāk minētās
vērptuvēs.

2) Aužamo diedziņu atkalpārdevēji saņem minimālo rabatu 44 sant. par saini.

3) Šī rīkojuma neizpildītajiem draud naudas sods līdz Ls 5.000,—, preču ievešanas
un valūtas izvešanas tiesību atņemšana.

Šis rīkojums stājas spēkā 1933. g. 1. februārī.
Pamats: Noteikumi par cenu inspektora amata nodibināšanu (Vaid. Vēstn.

1932. g. 191. num.).

Rīgā, 1933. g. 21. janvārī.
Pulkvedis-leitnants Landovskis.

Valdības iestāžu paziņojumi.
Personu saraksts, kuru meklēšana izbeigta,

No 895.
27131. Ansons Edgars. 39587/33.
27132. Auninš Alfrēds-Rūdolfs. 39588/33.
27133. Balitovičs Vikentijs. 37251/32.
27134. Barinovs Konstantīns. 37966/32.
27135. Briedis Voldemārs-Romans. 37639'32.
27136. Bogdanovs Kirils. 39613/33.
27137. Balodis Jēkabs. 37901/32.
27138. Frolovs Timotejs. 39242/32.
27139. Feldmanis Jānis-Eduards. 39621/33.
27140. Orīnbergs Oustavs. 39305/32.
27141. Kamlevs Pantelejs. 39409/32.
27142. Ķirsis Pēters. 6518/22.
27143. Kozlovskis Oeorgijs. 39558/33.
27144. Kopmanis Melita. 39555/33.
27145. Kivickis Fricis-Alfrēds. 3963133.
27146. Lepeks Leontīne. 39563'33.
27147. Liepinš Andreis. 38838 32.
27148. Maršans Alfrīds-AIfonss. 39565'33.
27149. Meijers Kurts. 39334 32.
27150. Makušovs |ānis. 24626 27.
27151. NikuMns Olga. 36944/32.
27152. Naglis Kazimirs. 39603 33.
27153. Priedīte Jūlija. 13277 25.
27154. Rudgaivis Ādolfs. 39576/33.
27155. Skultans Edgars. 39647/33.
27156. Tresters ļohans. 39581 33.
27157. Vērsis-Vērsinš Fricis. 39610 33.
27158. Vērsis-Vērzinš Fricis. 39657 33.
27159. Valdmani* Arvids. 39537 32.
27160. Vērsis-Vērziņš Fricis. 39536 32.

Kriminālās policijas pārvaldes priekšnieks
G. Tīfentāls.

Darbvedis LakševifiS.

Saldus iecirkņa miertiesnesis
izbeidz Pētera Kleina meklčšanu, kas izslu-
dināta ,,Valdības Vēstneša" 1924. g. 283. num.

Saldū, 1933. g. 20. janvārī. .N» 144 24. g.
Miertiesnesis Dukāts.

Sekretāra v. V. Zvaigzne.

Saldus iecirkņa miertiesnesis
izbeidz Friča Atta d. Didža meklēšanu,
kas izsludināta ,,Valdības Vēstneša" 1927. g.
246. numurā.

Saldū, 1933. g. 20. janvārī. Ne 388/27. g.
Miertiesnesis Dukāts.

Sekretāra v. V. Zvaigzne.

Saldus iecirkņa miertiesnesis
izbeidz Friča Atta d. Didža meklēšanu,
kas izsludināta ,,Valdības Vēstneša" 1926. gada
135. numurā.

Saldū, 1933. g. 20. janvārī. Ne 168/26. g.
Miertiesnesis Dukāts.

Sekretāra v. V. Zvaigzne.

Saldus iecirkņa miertiesnesis
izbeidz Friča Alta d. Didža meklēšanu,
kas izsludināta ,,Valdības Vēstneša" 1925. gada
45. numurā.

Saldū, 1933. g. 20. janvārī. Ns 573/25. g.
Miertiesnesis Dukāts.

Sekretāra v. V. Zvaigzne.



6. §. Ļaužu pulcēšanās vietās: teātros,
kinematogrāfos u. c. izrādes laikā jāievēro
ugunsdrošība, novietojot telpās trauku ar
vismaz 10 spaiņiem ūdens. Šādās telpās
ir obligātoriska ugunsdzēsēju dežūra ar
dzēšamiem rīkiem. Dežurantu skaitu un
atalgojumu nosaka pilsētas valde, saziņā
ar ugunsdzēsēju biedrības valdi, pie kam
izdevumus maksā izrīkotāji.

7 §. Šo noteikumu pārkāpējus sauks
pie atbildības uz Sodu likumu 138. p.
pamata.

8. §. Šie saistošie noteikumi stājas
spēkā 14 dienas pēc to izsludināšanas
,,Valdības Vēstnesī", un līdz ar to ir
anullēti noteikumi, kas izsludināti ,,Vald.
Vēstn." 1925. g. 16. numurā.

Pilsētas galva J. Cers.
Sekretārs F. Berlins.

Liepājas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu 1932. g. 22. de-
cembra lēmumu, uzaicina 1932. g.
25. maijā Cieceres pag. mir.
Žaņa Jēkaba d. Cērpiņa mantnie-
kus, kreditorus, legātārus, fidei-
komisārus un visas citas personas,
kam būtu kādas tiesības un pra-
sības uz

^
atstāto mantojumu vai

kas vēlētos apstrīdēt viņa mājas
kārtībā sastādīto testamentu, pie-
teikt tādas tiesības un prasības
tiesai triju mēnešu laikā, skaitot
no sludinājuma iespiešan. dienas
,,Valdības Vēstnesī".

Laikā nepieteiktās tiesības un
prasības atzīs par zaudētām uz
visiem laikiem un testamentu
pasludinās par likumīgā spēkā
stājušos.

Liepājā, 1933. g. 'li. janvārī.
Ns 389m/33. 27232x

Priekšsēd. b. A. Kiršfelds.
Sekretārs A. Jansons.

Rīgas apgabalt. 4. iec. tiesu
izpildītājs J. Pētersons (kan-
celeja: Rīgā, Bruņinieku ielā
Ne 8-a, dz. 1), paziņo, ka:

1) Latvijas hipotēku bankas
prasībā 1933. g. 1. aprīlī, pulk-
sten 10, Rīgas apgabaltiesas civil
nodaļas sēžu zālē pārdos publiskā
izsolē Johanna-AIeksandra-Emiļa
Gai|a nekustamo mantu, kas
atrodas Rīgā, Grēgara un Tapešu
ielā, IV hipotēku iecirknī; ar
zemes grāmatu reģistra Ne 1099
(64. grupā Ne 108) un sastāv no
Zasulauka muižas zemes gabala
pēc agrārās reformas Ns 128-F;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 2700,—;

3) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem.par
Ls 12.700,— ;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rīgas-Val-
mieras zemes grāmatu nodaļā;

6) tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Rīgā, 1933. g. 18. janv. 27910

RĪGA.
Tuberkulozes apkarošanas biedrības

lielā naudas izloze.
Lai gūtu līdzekļus tuberkulozes apdrau-

dēto bērnu un pieaugušo ārstēšanai vasaras
kolonijās, sanatorijās un bezmaksas aiz-
gādniecībās, Latvijas tuberkulozes apka-
rošanas biedrība sarīko lielu naudas izlozi
1933. g. 26. februārī.

Galvenie vinnesti Ls 10000,—, 3000,—,
2000,—, 1000—, 500,-- u. c. Vinnestu
kopsumma Ls 50000,—.
t Biļetes par Ls 1,— gabalā dabūjamas
biedrības birojā Citadelē, Miķeļa ielā 14,
no pulksten 9—3, galvena pastā, armijas
ekonom. veikalā, Latvijas bankā, dzelzceļu
stacijās, Centrāltirgū un visos lielākos
veikalos un kioskos.

Biļetes izsūta pa pastu, ja iesūta biļešu
vērtību 10 vai 20 santimu pastmarkās '(ne
zīmogmarkās) vai arī iemaksā pasta
tek. rēķ. 819, pieskaitot pasta izdevu-
miem 20 sant.

Māksla.
Nacionālā opera. Pirmdien. 23. janvāri, ballets

,.Sarkanā Magone". Piedalās baletmeis-
tars V. Tichomirovs, visi balleta solisti, korde-
ballets, halletstūdija un balletskola. Diriģenls
T. Reiters. Studentiem, skolniekiem un kara-
vīriem puscenas. — Otrdien, 24. janvārī, tautas
izrādi dziesmu spēle ,,Pie Balto Āzi". Diri-
ģents Q. Karls. — Trešdien, 25. janvārī, ballets
,.Sarkanā Magon e". Piedalās balletmeistars
V. Tichomirovs un viss ballets. Diriģents T. Rei-
ters. Studentiem, skolniekiem un karavīriem
puscenas. — Ceturtdien, 26. janvārī (Latv. atz.
dienā), pulksten 1.30 dienā, tautas izādē „J e v -
geņijs Oņegins". Pulksten 7.30 vakarā
„Ha vajās puķe". Studentiem, skolniekiem
un karavīriem puscenas. — 4. simfoniskais
koncerts, diriģenta Oskara Frīda(Fried)
vadībā, piektdien, 27. janvārī, pulk ten 8 vakarā.
Programmā: Haidna 4. simfonija (zvanu simfo-

nija), Bēthovena 3. simfoija (Eroica), Debisī
2 n ktirnes. Apvieno.s op?ras un radiofona
simfonisks oiķ;stris. De;ī:s simfonisko konce tu
abonements. Studentiem, skolniekiem un kāra-
vi; iem puscenas.

Nacionālās operas kultūrfilma. Jūras dzi-
ļumu noslēpumus un pasakainās S t a -
lagmitu alas izrādīs pirmdien, 23. janv., pulk-
sten 5.30 dienā. Šī ir vienīgā filma, kas rāda
pazemes alas. Piedevām iet komēdija. Ieejas
maksa 20, 30. 50 sant. un 1 ls. Kases atvērtas
stundu pirms sākuma. Bērniem ieeja atļauta.

Nacionālais teātris. Pirmdien, 23. janvārī,
pulksten 7.30 vakarā klasiķu izrādē (augstākā
cena Ls 1,—) A. Briga' deres ,,Karaliene
Jana". — Otrdien, 24. janvārī, pulksten 7.30
vakarā lata izrādē komēdija ,,Uz zaļa zara".

Tuvākā novitāte. Pirms pāris lieliem
inscenējumiem izrādīs vēl jautru elegantu komē-
diju: L. Hiršfelda lugu ,,Z v i e d r u sērko-
ciņš" A. Amtmaņa-Briedīša režijā. Izrādē
piedalās: Ludmila Špīlberģe, Anta Klinte, Olga
Lejaskalne, Līna Riksis, A. Amtmanis-Briedītis
un Konrāds Kvēps. Pirmizrāde — sestdien,
28. janvā ī. Biļetes jau dabūjamas.

Dailes teātris. Pirmdien, 23. janvārī, pulk-
sten 7.30 vakarā lētā iz ādē ,,Bij man vienas
rozes dēļ". — Otrdien, 24. janvārī, ,,Dzim-
t e n e". — Trešdien, 25. janvāri, ,,A n t o n s
H i t s". Studentiem, skolniekiem un kāravi.iem
puscenas. — Ceturtdien, 26. janvārī; pulksten 2
dienā tautas izrādē ,,Dzimtene". Pulksten 7.30
vakarā dziesmu spēle ,,Dzejnieka mīla". Stu-
dentiem, skdniskiem un karavīriem puscenas.

KURSI.
Rīgas biržā 1933. gada 23. janvārī.

Devīzes:
1 Amerikas dollars 5,178—5,192
1 Anglijas mārciņa 17,20—17,70

100 Francijas franku 20,20—20,40
100 Beļģijas beigu 71,70—72,45
100 Šveices franku 99,65—100,70
100 Itālijas liru 26,40—26,90
100 Zviedrijas kronu 95,00—100,00
100 Norvēģijas kronu .... 89 .C0—94,00
100 Dānijas kronu 88,00—93,00
100 Austrijas šiliņu — —65,00
100 Čechoslovakijas kronu . . 15,37—15,60
100 Holandes guldeņu .... 208,15—210,25
100 Vācijas marku 123,20—124,00
100 Somijas marku 7,35—7,90
100 Igaunijas kronu 138,40—139,10
100 Polijas zlotu 57,80—59,00
100 Lie āvas litu 51,45—52,00
100 Dancigas guldeņu 101,00—103,00

Dārgmetāli!:
Zelts 1 kg
Sudrabs 1 kg

Vērtspapīri:

5% neatkarības aizņēmums . . 98—100
6% Zemes bankas ķīlu zīmes . . 99—100
8% Hipotēku bankas ķīlu zīmes 96—97

Rīgas biržas kotacijas komisijas
priekšsēdētājs J. Skujevics

Zvērināts biržas māklers M. Okmians.

Redaktors M. Ārons.

11 <

fftesu
sludinājumi.

L . J
Jelgavas apgabaltiesa,

saskaņā ar savu 1932. g. l.dec.
nolēmumu, dara zināmu vispā-
rībai, ka* 1888. g. 27. maijā dzi-
mušais un no 1919. g. bezvēsts
promesošais Augusts Kaspara
Kārļa d.Jansons atzīts par mirušu.

Jelgavā, 1933. g. 11. janvārī.
L. Ns 183/32. g. _ 27140z

Priekšsēdētāja v. K. Vītols.
Sekretārs E. Latenbergs.
Jelgavas apgabaltiesa,

saskaņā ar savu 1932. g. 1. de-
cembra nolēmumu, dara zi-
nāmu vispārībai, ka apmēram
55 gadus vecā un no 1917. g.
bezvēsts promesošā Emilija Pē-
tera m. Griķis atzīta par mirušu.

Jelgavā, 1933. g. 11. janvārī.
L. Ns 207/32. g. 27141 x

Priekšsēd. v. K. Vītols.
Sekretārs E. Latenbergs.

Jelgavas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu 1932. g. 22. de-
cembra nolēmumu, dara zināmu
vispārībai, ka 1889. g. 6. no-
vembrī dzimušais'un no 1916. g.
bezvēsts promesošais Heinrichs-
Adolfs Jāņa d. Matuzelis atzīts
par mirušu.

Jelgavā, 1933. g. 11. janvāri.
L. Ns 164/32. g. 27142x

Priekšsēd. v. K. Vītols.
Sekretārs E. Latenbergs.

Jelgavas apgabalt. reģistrāc. nod.,
pamatodamās uz 1919. g. 5. sept.
lik. par kooperatīvām sabiedrīb.
un viņu savienībām 7. panta,
paziņo, ka minētā tiesa civīlnod.
1933. g. 9. janvāri atklātā sēdē
nolēma: reģistrēt Apguldes cukur-
biešu audzētāju biedrību, ievedot
viņu kooperatīvu sabiedr. reģis-
tra pirmajā daļā. Biedrības val-
des sēdeklis atrodas Auru pag.

Jelgavā, 1933. g. 12. janvārī.
Reģ. 1. Ns 19/33. 27228b
Nod. pārzinis G. Voitkus.

Sekretāra v. V. Stūris.

Jelgavas apgabalt. reģistrāc. nod.,

pamatodamās uz 1919. g. 5. sept.
lik. par kooperatīvām sabiedrīb.
un viņu savienībām 7. panta,
paziņo, ka minētā tiesa civīlnod.
1933. g. 9. janvārī atklātā sēdē
nolēma: reģistrēt Strazdes lauk-
saimniecības biedrību ,,Darbs ",
ievedot viņu kooperatīvu sa-
biedrību reģistra pirmajā daļā.
Biedrības valdes sēdeklis atrodas
Strazdē. L.Ns 18/33. 27229b

Jelgavā,' 1933. g. 12. janvārī.
Nod. pārzinis G. Voitkus.

Sekretāra v. V. Stūris.

Jelgavas apgabalt. reģistrāc. nod.
paziņo, ka ar viņas š. g. 9. janv.
lēmumu reģistrēti Kurmenes pien-
saimnieku sabiedrības 1932. g.
27. nov. biedru pilnā sapulcē
pieņemtie statūtu grozījumi.

Jelgavā, 1933. g. 12. janvārī.
Reģ. Ns 6/33. 27230b

Nod. pārzinis G. Voitkus.
Sekretāra p. i. V. Stūris.

Latgales apgabalt. 1. civīlnodaļa
paziņo vispārībai, ka 1930. g.
21. aprīlī mir. Niklasa Ādama d.
Širona 1930. g. 12. aprīlī sastā-
dītais privāttestāments ar ap-
gabaltiesas 1931. g. 5. decembra
lēmumu apstiprināts.

Daugavpilī, 1933. g. 11. janv.
L.Ns 1773a/31. g. 27149x

Priekšsēd. b. A. Strazdiņš.
Sekretāra v. J. Tiltiņš.

Latgales apgabalt. 1. civīlnodaļa,
uz Katrīnes Jāzepa m. Ozoliņš
lūgumu, saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1584., 1628.. 1631. un
1710. p. (1967., 2011., 2014.,
2079. p.), uzaicina visus, kam
būtu uz 1931. g. 26. novembri
Rubenes pagasta Rubenē mirušā
Andreja Jēkaba d. Ozoliņa at-
stāto mantojumu vai sakarā ar
šo mantojumu kādas tiesības
vai prasības kā mantniekiem ,
legātāriem, fideikomisāriem, kre-
ditoriem u. t. t., pieteikt tās šai
tiesai triju mēnešu laikā, skaitot
no sludinājuma iespiešanas diensa
,,Valdības Vēstnesī". Termiņā
nepieteiktās tiesības un prasības
uzskatīs par spēku zaudējušām.

Daugavpilī, 1933. g. 12. janv.
L. Ns 2220 a/32. g. 27391 z
Priekšsēdētāja b. A. Strazdiņš.

Sekretāra v. J. Tiltiņš.

Latgales apgabalt. 1. civīlnodaļa,
uz Nadeždas Avlasins un cit.
lūgumu, ar Civīlproc. nolik. 1584.,
1628., 1631. un 1710. p., (1967,
2011., 2014. un 2079.), uzaicina
visus, kam būtu uz 1929. gada
2. janvārī, Salienas pagasta Pesku
mājās mirušā Aleksandra Antona
dēla Avlasina atstāto mantojumu,
vai sakarā ar šo mantojumu kā-
das tiesības vai prasības kā mant-
niekiem, legātāriem, fideikomisā-
riem, kreditoriem u. t. t, pieteikt
tās šai tiesai triju mēnešu laikā,
skaitot no sludinājuma iespieša-
nas dienas ,,Valdības Vēstnesī".
Termiņā nepieteiktās tiesības un
prasības uzskatīs par spēku zau-
dējušam.

Daugavpilī. 1933. g. 12. ianv.
L. Ns 2194a/32. g. 27392z
Priekšsēdētāja b. A. Strazdiņš.

Sekretāra v. J. Tiltiņš.

Liepājas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu 1932. g. 28. no-
vembra lēmumu, uzaicina 1931. g,
27. oktobri Liepājā mir. Freidas
Zalmaņa m. Kleins mantniekus,
kreditorus, legātārus, fideikomi-
sārus un visas citas personas,
kam būtu kādas tiesības vai
prasības uz atstāto mantojumu,
pieteikt tādas tiesības un prasī-
bas tiesai triju mēnešu laikā,

skaitot no sludinājuma iespiešanas
dienas ,,Valdības Vēstnesī".

Laikā nepieteiktās tiesības un
prasības atzīs par zaudētām uz
visiem laikiem.

Liepājā, 1933. g. 11. janvārī.
Ns360m/33. 2723lx

Priekšsēd. b. A. Kiršfelds.
Sekretārs A. Jansons.

Latgales apgabalt. 1. civīlnodaļa

paziņo vispārībai, ka ' 1932. g.
9. jūnijā mir. Ageja Rostova
1932. g. 7. maijā sastādītais
notariālais testaments ar ap-
gabaltiesas 1932. g. 5. decembra
lēmumu apstiprināts.

Daugavpilī, 1933. g. 11. janv.
L. Ns 2230a/32. g. 27233x

Priekšsēd. b. A. Strazdiņš.
Sekretāra v. J. Tiltiņš.

Latgales apgabalt. 3. civīlnodaļa
paziņo vispārībai, ka 1931. g.
18. aprīlī mir. Ludviga Onu-
frija d. Poikana 1931.g. 28. martā
sastādītais notariālais testaments
ar apgabalt. 1932. g. 6. maija
lēmumu apstiprināts.

Daugavpilī, 1933. g. 11: janv.
L, Ns 1248a/32. g. 27150x

Priekšsēd. b. J. Dāvis.
Sekretārs Ķ. Ozoliņš.

Latgales apgabalt. 3. civīlnodaļa
paziņo vispārībai, ka 1931. g.
2. janvārī mirušās Lienes Mār-
tiņa m. Angulis 1930. g. 28. dec.
sastādītais notariālais testaments
ar apgabaltiesas 1932. g. 22. janv.
lēmumu apstiprināts.

Daugavpilī, 1933. g. 12. janv.
Ns 835a./32. 27234b

Priekšsēd. b. J. Dāvis.
Sekretārs K. Ozoliņš.

Zemes grāmatu atjaunošanas
komisija

uz Ivana Jegorova (Ivana Geor-
gijeva) mantnieku Jefima Iva-
nova, Toma (Foma) Ivanova
un mir. Andreja Ivanova manto-
juma masas lūgumu par Jaunlat-
gales apr. Gauru pagasta Sviļ-
povkas Puščas viensētas Ns 17,
27 ha plagībā, ievešanu zemes
grāmatu reģistrā, — uzaicina
visas personas, kam ir kādas
tiesības uz minēto nekustamo
mantu, iesniegt komisijai par to
paziņojumu četru mēnešu laikā,
skaitot no izsludināšanas dienas
,,Valdības Vēstnesī", pretējā ga-
dījumā nepieteiktās tiesības skai-
tīsies par iznīcinātām un minētie
lūdzēji varētu tikt ievesti attie-
cīgā zemes grām. reģistrā par
norādītās nekustamās mantas
īpašniekiem, bez kādiem apro-
bežojumiem ar neapstrīdamas
pārdošanas un hipotēkārisku ap-
grūtinājumu tiesībām.

Daugavpilī, 1933. g. 11. janv.
Ns 268/189 27235x

Koni. priekšsēd. N. Dībietis.
Sekr.-darbv. (paraksts).

Zemes grāmatu atjaunošanas
komisija

uz Romas-Katoļu baznīcas Rīgas
Archidiecēzes kūrijas lūgumu par
Daugavpils apr.Vārkavas Romas-
Katoļu baznīcas zemes 41,627 ha
ievešanu zemes grāmatu re-
ģistrā, uzaicina visas personas,
kam ir kādas tiesības uz minēto
nekustamo mantu, iesniegt ko-
misijai par to paziņojumu četru
mēnešu laikā, skaitot no izsludi-
nāšanas dienas „Va!dības Vēst-
nesī" , pretējā gadījumā nepie-
teiktās tiesības skaitīsies par
iznīcinātām un minētā lūdzēja
varētu tikt ievesta attiecīgā ze-
mes grāmatu reģistrā par no-
rādītās nekustamās mantas īpaš-
nieci, bez kādiem aprobežoju-
miem ar neapstrīdamas pārdo-
šanas un hipotēkārisku apgrūti-
nājumu tiesībām.

Daugavpilī, 1933. g. 11. janv.
Ns271/179 27«36x

Koni. priekšsēd. N. Dībietis.
Sekr.-darbv. (paraksts).

Klosteres pagasta tiesa,
pamatojoties uz savij lēmumu
no 1932. g. 19. decembra, paziņo,
ka laulātie draugi Kristaps un
Līze Šneideri, ar dzīves vietu
Aizputē, Ziedu ielā Nš 1, pieņem
bērna vietā (adoptē) Lūciju

Latgales apgabaltiesas Rēzeknes
2. iec. miertiesnesis, uz Civīlproc.
lik. 74. un 75. p. pamata paziņo,
ka pie minētā miertiesneša no
Izāka Rabinoviča pret Moiseju
(Michailu) Mamiofe ir iesniegta
prasība par Ls 100,—, pamatota
uz Mamiofes 1932. g. 2. oktobri
Špunginam rakstīto vēstuli, un
uzaicina minēto Mamiofi paziņot
miertiesnesim divu mēnešu laikā,
skaitot no šā sludinājuma publi-
cēšanas dienas ,,Valdības Vēst-
nesī" , savu dzīves vietu.

Ja minētā termiņā dzīves vieta
netiks paziņota, uzaicinājums uz
tiesas sēdi Mamiofem tiks atstāts
pie lietas un skaitīsies par viņam
izsniegtu. 27038z

Miertiesneša v. R. Obrams.

Viesītes iec. miertiesnesis, pa-
matojoties uz Sodu lik. 33. un
218. p., paziņo atklātībai, ka ar
viņa 1932. g. 25. oktobra likumīgā
spēkā stājušos spriedumu, Daniels
Gēns, pēc Sodu !ik. 209. p. pa-
mata, ir sodīts ar trīsdesmit
latiem naudas soda, vai pie-
rādītā maksātnespējas gadījumā
ar desmit dienām aresta par
sanitāro noteikumu neievērošanu
savā desu pārdotavā un žāvē-
tavā, Neretā, Salenieka mājā.

Viesītē, 1933. g. 18. janvārī.
Krim. I. Ns 500/32. g. 27756b

Miertiesnesis E. Stāke.

Zemes grāmatu atjaunošanas
komisija

uz Jēkaba un Annas Andreja
bērnu Vinogradovu lūgumu par
Jaunlatgales apr. Kacēnu pag.
Afonasovas, arī Berbīšu, pūstošas,
platībā 38 des. 2398 kv. asis,
par kuras līdzīpašniekiem uz-
rādīti Michails Aleksandra d.
Karamzins, Mavra Andreja m.
Bičkovs un Aksenija Andreja m.
Karamazins, ievešanu zemes grā-
matu reģistrā, — uzaicina visas
personas, kam ir kādas tiesības
uz minēto nekustamo mantu,
iesniegt komisijai par to paziņo-
jumu četru mēnešu laikā, skaitot
no izsludināšanas dienas ,,Valdī-
bas Vēstnesī", pretējā gadījumā
nepieteiktās tiesības skaitīsies par
iznīcinātām un minētie lūdzēji
varētu tikt ievesti attiecīgā zemes
grāmatu reģistrā par norādītās
nekustamās mantas īpašniekiem,
bez kādiem aprobežojumiem ar
neapstrīdamas pārdošanas un hi-
potēkārisku apgrūtinājumu tie-
sībām.

Daugavpilī, 1933. g. 11. janv.
Ns 270/169 27237x

Koni. priekšsēd. N. Dībietis.
Sekr.-darbv. (paraksts).

Preiļu iec. miertiesnesis, Preiļos,
saskaņā ar savu 1933. g. 14. janv.
lēmumu un pamatodamies uz
Civīlproc. lik. 1778. p., paziņo,
ka izdota, Staņislavam Staņi-
slava d. Brenčevam 1927. g.
12. oktobri no Pētera Pētera d.
Suņepa ģenerālpilnvara, aplieci-
nāta pie Preiļu notāra Nikolaja
Kuško ar Ns 1860, iznīcināta
un skaitās par nederīgu līdz
ar visām uz šīs pilnvaras pamata
tālāk izdotām pilnvarām un no-
rakstiem no tās.

Preiļos, 1933. g. 14. janvārī.
Civ. lieta Ns 60/33. g. 27646b

Miertiesnesis I. Berkis.

Pastendes pagasta tiesa,

Talsu apr., pamatojoties uz savu
1932. g. 4. februāra lēmumu
un uz pagasta tiesu lik. 108.
un 109. p., izsludina zināšanai,
ka Pastendes pagastā dzīvojošie
Fricis un viņa sieva Lotte Ginteri
pieņem-adoptē bērna vietā Al-
frēdu Emilijas d. Ginteru, dzim.
1923. g. 12. februārī, piešķirot
viņam visas likumīgā bērna tie-
sības.

Personas, kam pret šo adop-
tāciju būtu kādi iebildumi tiek
uzaicinātas tos pieteikt šai tiesai
sešu mēnešu laikā, skaitot no
šā sludinājuma iespiešanas dienas
,,Valdības Vēstnesī".

Pēc noteiktā termiņa iesniegtie
iebildumi netiks ievēroti un
adoptācija tiks apstiprināta.

Pastendes pag. namā, 1932. g.
20. oktobrī. 19050b

Priekšsēdētājs Bergmanis.
Darbvedis R. Domnieks.

Rīgas apgabaltiesas 6. iec. tiesu
izpildītāja v. i. J. Lācis paziņo,
ka 1933. g. 31. janvārī, pulksten
10 dienā, Rīgā, Elizabetes ielā
Ns 77, veikalā. ,,Philips" kvēl-
spuldžu un radiotirdzn. akc. sab.
lietā pārdos Jāņa Plikgalva
kustamo mantu , sastāvošu no
elektriskiem skaitītājiem,lampām
u. c, novērtētu par Ls 710,—.

Izzināt sarakstu , novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1933. g. 11. janv. 27971
Rīgas apgabaltiesas 6. iec. tiesu

izpildītāja v. i. J. Lācis paziņo ,
ka 1933. g. 31. janvārī, pulksten
10 dienā, Rīgā, Tērbatas ielā
Nš 19/21, Latvijas bankas lietā
pārdos II izsolē Annas Auseklis
kustamo mantu, sastāvošu no
automobiļu daļām, novērtētu
par Ls 410,—.

Izzināt sarakstu , novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1933. g. 11. janv. 27972

Rīgas apgabaltiesas 4. iec. tiesu
izpildītājs J. Pētersons (kance-
leja: Rīgā, Bruņinieku ielā Ns8a,
dz. 1) paziņo, ka:

1) Latvijas hipotēku bankas
prasībā 1933. g. 1. aprīli, pulksten
10 rītā, Rīgas apgabaltiesas civīl-
nodaļas sēžu zālē pārdos publiskā
izsolē Viļā Vernera nekustamo
mantu, kas atrodas Rīgā, Dau-
gavgrīvas ielā Ns 14-a, IV hip.
iecirknī ar zemes grāmatu reģ.
Ns 2191 (61. grupā Ns 57) un
sastāv no Švarcmuižas zemes ga-
bala pēk agrārās reformas
Ns 594-F 900 kv. metru pla-
tībā ar ēkām:

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 16000;

3) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem par
Ls 22000;

4) tiem, kas veļas piedalīties iz-
solē, jāiemaksā drošības nauda —
novērtējuma desmitā daļa;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rīgas-Valmie-
ras zemes grāmatu nodaļā;

6) tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai. 27906

Rīgā, 1933. g. 20. janvārī.

Rīgas apgabaltiesas 6. iec. tiesu
izpildītāja v. i. J. Lācis paziņo ,
ka 1933. g. 3. februārī , pulksten
10 dienā, Rīgā, Apšu ielā Ns 3,
fabrikā, Akc. sab. ,,I. G. Farben-
industrie" lietā pārdos Akc. sab.
Rīgas zīda rūpniecība kustamo
mantu, sastāvošu no mēbelēm
u. c, novērtētu par Ls 578, .

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas

Rīgā, 1933. g
^ l^Ljan

v.
27970

Rigas apgabaltiesas 8. iecirkņa
tiesu izpildītājs J. Driba pa-
ziņo, ka 1933. g. 30. janvārī,pīkst. 11 dienā, Rīgā, Marijas
ielā Ns 128. pārdos akc. sab.
„A. Jansons" kustamo mantu
sastāvošu no rēķināmās ma-
šīnas, novērtētu par Ls 600.

Izzināt sarakstu , novērtējumuun apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas

Rīgā, 1933. g. 11. janv. 27973

Vandzenes pagasta tiesa,
Talsu apr. pamatodamās uz pag.
tiesu lik. 108. un 109. p. un
saskaņā ar savu š. g. 3. janvāra
lēmumu, paziņo, ka Vandzenes
pag.Vandzenes pamatskolā dzīvo-
jošie Latvijas pils. Ernests un
Alma Brauni, kuriem nav bērnu,
adoptē resp. pieņem bērna vietā
ar visām likumīgā bērna tie-
sībām un pienākumiem savu
audžu meitu — Rīgas ' pilsētas
bērnu patversmes audzēkni Ma-
riju Aleksandra m. Stāks, dzim.
1928. g. 26. augustā, piešķirot
viņai ari uzvārdu ,,Brauris".

Personas, kam pret šo adop-
ciju būtu kādi iebildumi , tiek
uzaicinātas pieteikt tādus šai
tiesai sešu mēnešu laikā, skaitot
no šī sludinājuma iespiešanas
dienas ,.Valdības Vēstnesī".

Pēc minētā termiņa notecē-
šanas nekādi iebildumi netiks
pieņemti un adopcija tiks ap-
stiprināta.

Vandzenē, 1933. g. 10. janvārī.
Priekšsēdētājs G. Kukīts.

Darbvedis J. Freidenfelds.
3 27779b

Megnis, dzim. 1927. g. 19. febr.,
piešķirot viņai visas adoptīv-
bērna tiesības un uzvārdu
Šneiders.

Personas, kam pret šo adop-
tāciju būtu ierunas vai iebildumi,
tās jāpieteic šai pagasta tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no
šā sludinājuma iespiešanas ,,Vald.
Vēstnesī".

Pēc šī termiņa nekādi iebildumi
netiks pieņemti un adopcija tiks
no pagasta tiesas apstiprināta.

Priekšsēdētājs J. Sermels.
27778 Darbvede Eižen arms.



Liepājas apgabaltiesas Liepājas
apr. 2. iec. tiesu izpild. A. Meike
(kanceleja: Liepājā, Marijasielā 7,
dz.13) saskaņā ar Civīlproc. nolik.
12S3., 1285., 1287.—1290. p.
paziņo, ka 1933. g. 4. augustā,
plksf. 10 rītā, Liepājas apgabal-
tiesas sēžu zālē pārdos pirmā
publiskā izsolē Antona Jāņa d.
Caica nekustamo'mantu, kas at-
rodas Liepājas apr., Vecpils pag.,
un ierakstīta Liepājas-Aizputes
zemes grāmatu nodaļā ar zemes
grāmatu II reģistra Ne 4773 un
sastāv no „Grantskalnu Ns 9 F"
mājām, 22,30 ha platībā.

Šī nekustamā manta novērtēta
par Ls 2500,— , un to pārdod
Hackeļa Magidsona prasības ap-
mierināšanai.

Uz šonekustamo mantu nostip-
rināti hipot. parādi: Ls 2300,—
Valsts zemes bankai.

Solīšana sāksies saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1293. p. no no-
vērtējuma summas Ls 2500,—
vai no priekšrocīgu prasību sum-
mas, raugoties pēc tam. kura sum-
ma būs lielāka pārdošanas dienā.

Tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
Ls 250,—.

Tiesības, kas sas nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz' izsoles dienai.

s pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā.

Liepājā, 1933. g. 19. janvāri.
Ns 266 . 2792E

Rīgas apgabaltiesas Valkas apr.
2. iecirkņa tiesu izpildītāja v. i.
J. Lapiņš (kanceleja: Smiltenē,
Dārza ielā Ns 11) paziņo, ka:

1) I. Smiltenes-Palsmanes-Au-
meisteru-Gaujienas krāj-aizdevu
kases prasībā pēc Valkas apr.
2. iec. miertiesneša 1931. g.
27. jūnija izpildu raksta Ns 954
par Ls 950,— ar%; II. Smiltenes
piensaimnieku sabiedrības pra-
sībā pēc Valkas apr. 2. iec.
miertiesneša 1932. g. 8. ū 1i i a
sprieduma Ns 807 par Ls 526,59
ar °/0; III. Smiltenes-Palsmanes-
Aumeisteru-Gaujienas krāj-aizd.
sab. prasībā pēc Valkas apr.
2. iec: miertiesneša 1931. g.
27. jūniia spried. Ns 949 par
Ls 425,— ar %; IV. Alvines
Paeglites prasība pēc Valkas
apr. 2. iec. miertiesneša 1932. g.
7. septembra izpildu raksta Ns 950
par Ls 154,— ar °/0 darba algis
1933. g. 25. martā, pulksten 10
rītā, Rīgas apgabaltiesas civīl-
nodaļas sēžu zālē pārdos publiskā
izsolē Dāvā (Dāvida) un Jāņa
Purkalīšu nekustamo mantu, kas
atrodas Valkas apr. Smiltenes
pag. ar zemes grāmatu reģ.
Ns 589 un sastāv no Smiltenes
pilsmuižas atdalītās ,,Vecpurka-
līšu" mājas kopplatībā 35,02 des.
ar ēkām;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 4500,—
un solīšana sāksies saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1293. p.;

3) bez augšminētām prasībām
nekustamā manta apgrūtināta
ar nodokļu parādiem un izde-
vumiem par piedzīšanu;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Cēsu-Valkas
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties Rīgas apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļas kancelejā. 27871

Smiltenē, 1933.>g. 19. janvāri.

Rīgas apgabaltiesas Valkas apr.
2. iec. tiesu izpildītāja v. i.
J. Lapiņš (kanceleja: Smiltenē,
Dārza ielā Ne 11) paziņo, ka:

1) Jankeļa Tankeloviča prasībā
pēc Valkas apr. 2. iec. mierties-
neša 1932. g. 17. septembra
sprieduma Ns 1090 par Ls 209,45
ar %, Smiltenes-Palsmanes-Au-
meisteru-Gaujienes krāj-aizdevu
kases prasībā pēc Valkas apr.
2. iec. miertiesneša 1932. g.
23. septembra izpildu raksta
Ns 895 par Ls 880,— ar o/ 0 ,
Jāņa Prikaša prasībā pēc Valkas
apr. 2. iec. miertiesneša 1932. g.
5. oktobra spriedumiem NsNs 1179
1180 par Ls 425,67 ar %, Jāņa
Prikaša prasībās pēc Valkas apr.
2. iec. miertiesneša 1932. g.
2. aprīļa spriedumiem NeNe 415,
418 par Ls 427,24 ar %, Eduarda
Kartupeļa prasībā pēc Valkas
apr. 2. iec. miertiesneša 1932. g.
24. novembra izpildu raksta
Ns 1190 par Ls 42,36 ar o/0
1933. g. 25. martā, pulksten 10
rītā, Rīgas apgabaltiesas civīl-
nodaļas sēžu zālē pārdos publiskā
izsolē Jāņa Bērtuļa d. Skujiņa
nekustamo mantu, kas atrodas
Smiltenes pag. Cērtenē, ar zemes
grāmatu reģistra Ns 14100 un
sastāv no Cērtenes muižas zemes
gabala Ns 15F, 15Fa, 15Fb kopā
9159 kv. m ar ēkām;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls —
un solīšana sāksies saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1293. p.;

3) bez augšminētām prasībām
nekustamā manta apgrūtināta
ar hipotēku parādiem par Ls 6300
nodokļu parādiem un izdevumiem
par piedzīšanu;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa, un

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Cēsu-Valkas
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties Rīgas apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļas kancelejā. 27873

Smiltenē, 1933. g. 19. janvāri.

Rīgas apgabaltiesas Valkas apr.
2. iecirkņa tiesu izpildītāja v. i.
J. Lapiņš (kanceleja: Smiltenē,
Dārza ielā Nš 11) paziņo, ka:

1) Latvijas bankas prasībā pēc
Rīgas 5. iec. miertiesneša 1931. g.
13. maija sprieduma Ns 1647

par ls 810,29 ar o () Tjrza£
krāj-aizdevu sabiedrības prasībā
pēc Rīgas apgabaltiesas 4. civfl-
nodaļas 1932. g. 13. jūnija sprie-
duma Ns 1441 par Ls 2614,57
ar o,Latvijas bankas prasībā
pēc Rīgas pils. 5. iec. miertiesneša
1932. g. 15. februā ra sprieduma
Ns 912 par Ls 110,31 ar Oļ
1933. g. 4. nov., pulksten 10
rītā, Rīgas apgabaltiesas civīl-
nodaļas sēžu zālē pārdos publiskā
izsolē Jāņa Pētera d. Sebra
nekustamo mantu, kas atrodas
Cēsu apr. Lizuma pag. ar zemes
grāmatu reģistra Ns 3355 un
sastāv no Jaunlizuma muižas
atdalītas Pudinkaktu (Peščanaja)
mājas kopplatībā 59,96 des. ar
ēkām;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 31000,—
un solīšana sāksies saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1293. p.; *

3) bez augšminētās prasības
nekustamā manta apgrūtināta
ar hipotēku parādiem par
Ls 31000,— nodokļu parādiem
un izdevumiem par piedzīšanu;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa —
un jāuzrāda tieslietu ministra
atļauja pārdodamās nekustamās
mantas iegūšanai;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Cēsu-Valkas
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties Rīgas apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļas kancelejā. 27870

Smiltenē, 1933. g. 19. janvārī.

Jelgavas apgabaltiesas Bauskas
apr. tiesu izpild. Arvīds Vīgants
(kanceleja: Bauskā, Kalnu ielā
Ns 16) paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Jel-
gavas nodaļas un Bauskas Lat-
viešu krāj-aizdevu kases prasību
apmierinājumam 1933. g.25. okt.,
pulksten 10 rītā Jelgavas ap-
gabaltiesas sēžu zālē pārdos
publiskā izsolē zemkopja Johana-
Pētera Jāņa d. Punka nekustamo
mantu, Bauskas apr. Misas pag.
Lambertes muižas ,,Bise" mājas
ar zemes grāmatu reģ. Ns 1172
ar ēkām, sastāvā, kādā skaitās
pēc zemes grāmatām;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 12000,—;

3) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādim par
Ls 14.000,— ar procentiem un
solīšana sāksies, piemērojoties
Civīlproc. nolik. 1293. p.;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Jelgavas-
Bauskas zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šas nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Jelgavas apgabaltiesas Tukuma
apriņķa tiesu izpildītāja v. i.
A. Blaubergs (kanceleja: Tu-
kumā, Lielā ielā Ns34)paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Jel-
gavas nodaļas prasības apmieri-
nāšanai 1933. g. 26. jūl., pulksten
10 rītā, Jelgavas apgabaltiesas
sēžu zālē pārdos publiskā izsolē
Kristapa Jāņa dēla Preidta
nekustamo mantu Tukuma apr.
Smārdes pag. Ošlejas muižas
,,Kavuž" mājas ar zemes grām
reģ. Ne 3870 — 29.9 ha platībā:

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 5000,—;

j) nekustama manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem pat
Ls 4900,— ar

4) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar zemes grāmatās ievesto
ganības tiesību sevituti;

o) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļā —
un jāuzrāda tieslietu minbtra
atļauja pārdodamās nekustamās
mantas iegūšanai;

6) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Tukuma-
Talsu zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties Tukuma apr. tiesu izpildītāja
kancelejā. 27925

Tukumā, 1933. g. 14. janvārī

Jelgavas apgabaltiesas Tukuma
apriņķa tiesu izpildītāja v. i.
A. Blaubergs (kanceleja: Tu-
kumā, Lielā ielā Ns34) paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Jel-
gavas nodaļas un citu kreditoru
prasību apmierināšanai 1933. g.
26. jūlijā, pulksten 10 rītā,
Jelgavas apgabaltiesas sēžu zālē
pārdos publiskā izsolē Karlīnes
Jāņa m. Fogels nekustamo mantu
Tukuma apr. Dzirciema pag.
Lamiņu muižas ,,Gintumu" mājas
ar zemes grāmatu reģ. Ns 814 —
144 pūrv. 4 kap. platībā;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 8000,—.;

3) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem par
Ls 15200,— ar o/ 0 un 250 kr. rbļ.
ar %;

4) tiem, kas vēlas izsolē pie-
dalīties, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa, un

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Tukuma-Talsu
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic lidz izsoks dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatīties
Tukuma apr. tiesu izpildītāja
kancelejā. 27924

Tukumā. 1933. g. 14. janvārī.

Jelgavas apgabaltiesas Tukuma
apr. tiesu izpildītāja v. i. A. Blau-
bergs (kanceleja: Tukumā, Lielā
ielā Ns 34) paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Jel-
gavas nodaļas prasības apmieri-
nāšanai 1933. g. 26. jūl., pulkten
10 rītā, Jelgavas apgabaltiesas

sēžu zālē pārdos publiskā izsolē
Kriša Mindera (Mūnder) ne-
kustamo mantu Tukuma apr.
Sēmes pag. Brizules muižas
,,Druke" mājas ar zemes grām.
reģ. Ns 1769 — 129 pūrv. 22 kap.
platībā;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 5000,—;

3) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem par
Ls 10800,— ar o/0;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļā, un
jāuzrāda tieslietu ministrijas at-
ļauja pārdodamās nekustamās
mantas iegūšanai;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Tukuma-
Talsu zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties Tukuma apr. tiesu izpildītāja
kancelejā. 27923

Tukumā. 1933. g. 14. janvārī.

Rīgas apgabaltiesas Valkas apr.
2. iecirkņa tiesu izpildītajā v. i
J. Lapiņš (kanceleja: Smiltenē,
Dārza ielā Ns 11) paziņo, ka:

1) maksātnespējīgās Latvijas
Privātā lombarda krāj-aizdevu
sabiedrības konkursa masas pra-
sībās pēc Rīgas apgabaltiesas
4. civīlnodaļas tiesneša 1927. g.
11. novembra sprieduma Ns 2783
par Ls 843,76 ar % un Rīgas
apgabaltiesas 4.' civīlnodaļas ties-
neša 1927. g. 11. nov. sprieduma
Ns 2786 par Ls 1682,29 ar %,
Latvijas Valsts prasībā pēc Lat-
vijas Tiesu Palātas krimināl-
departamenta 1930. g. 20. jūnijā
papildu sprieduma par Ls 2515,—
1933. g. 4. nov., pulksten 10
rītā Rīgas apgabaltiesas civīl-
nodaļas sēžu zālē pārdos otrā
publiskā izsolē Johana-Aleksan-
dra Jēkaba d. Kārkliņa, Marijas
Jāņa m. Baltiņ, dzini. Ķīsis
un ' cit. nekustamo mantu, kas
atrodas Valkas apr. Smiltenes
pagasta, ar zemes grāmatu reģ.
Ns 807 un sastāv no Sautinu
Ns 136 m. kopplatībā 91,36 ha
ar ēkām;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 40000,—
un solīšana sāksies saskaņā
ar Civīlproc. nolik. 1293. un
1326. p.;

3) bez augšminētām prasībām
nekustamā manta apgrūtināta
ar nodokļu parādiem, izdevumiem
par piedzīšanu;

4) tiem, kas vēlas piedalīties iz-
solē, jāiemaksā drošības nauda —
novērtējuma desmitā daļa — un
jāuzrāda tieslietu ministra at-
ļauja pārdodamās nekustamās
mantas iegūšanai;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Cēsu-
Valkas zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties Rīgas apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļas kancelejā. 27874

Smiltenē, 1933. g. 19. janv

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties Bauskas apr. tiesu izpildī-
tāja kancelejā. 27930

Bauskā, 1933. g. 19. janvārī.

Jelgavas apgabaltiesas Tukuma
apr. tiesu izpildītāja v. i. A.
Blaubergs (kanceleja: Tukumā,
Lielā ielā Ns 34) paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Jel-
gavas nodaļas prasības apmierinā-
šanai 1933. g. 26. jūl., pulksten 10
rīta, Jelgavas apgabaltiesas sēžu
zālē pārdos publiskā izsolē Friča
Indriķa d. Pabērza, Tukuma
apr. Dzirciema pag. no vienības
,,Ozolājs" atdalīto immobili
,,Lambēni" Ns 20F ar zemes
grāmatu reģ. Ns 1921 — 21,84 ha
Platība;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 3000,—;

3) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem par
Ls 2800,— ar o/0;

4) nekustamā manta apgrūti-
nāta arī ar sekošo zemes grā-
matās ievesto atzīmi: īpašnie-
kam jātur kārtībā robežas un
robežzīmes, meliorācijas ierīko-
jumi un uzbūves, kā arī grāvji
un kanāli, kuri nosusina un
novada ūdeni no augstāki gulo-
šam zemēm;

5) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā dr&šības nauda
— novērtējuma desmitā daļa;

6) šās nekustam, mantas zemes
grāmatas ved Tukuma-Talsu ze-
mes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties Tukuma apriņķa tiesu iz-
pildītāja kancelejā.27922

Tukumā, 19.33. g. 14. janvārī.

Jelgavas apgabaltiesas Tukuma
apr. tiesu izpildītāja v. i. A. Blau-
bergs (kanceleja: Tukumā, Lielž
ielā Ns 34) paziņo, ka:

1) Vācu centrālās sabiedrības
kases prasības apmierināšanai
1933. g. 26. jūl., pulksten 1C
rītā, Jelgavas apgabaltiesas sēžu
zālē pārdos publiskā izsolē Frīd-
rieham Jakševicam piederošo ne-
kustamo mantu Tukuma apr.
Remtes pag. Vikstrautes muižas
,,Ceple" mājas ar zemes grāmatu
reģ. Ns 5435 — 40,88 ha platībā:

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 3000,—;

3) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem par
Ls 4500,— ar o/0;

4) tiem, kas vēlas izsolē pie-
dalīties, jāiemaksā drošības nau-
da —? novērtēj, desmitā daļa —
un jāuzrāda tieslietu ministra
atļauja pārdodamās nekustamās
mantas iegūšanai, un

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Tukuma-Talsu
zemes grāmatu nodaļa.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties Tukuma apr. tiesu izpildī-
tāja kancelejā. 27926

Tukumā, 1933. g. 16. janvārī.

Jelgavas apgabaltiesas Tukuma
apr. tiesu izpildītāja v. i. A. Blau-
bergs (kanceleja: Tukumā, Lielā
ielā Ns 34) paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Jel-
gavas nodaļas prasības apmieri-
nāšanai 1933. g. 26. jūlijā,
pulksten 10 rītā, Jelgavas ap-
gabaltiesas sēžu zālē pārdos
publiskā izsolē Anša Miķeļa dēla
Mazspaļļa nekustamo * mantu,
Tukuma apr. Smārdes pag. Pun-
duru muižas ,,Punduri Ns 4F"
mājas ar zemes grāmatu reģistra
Ns 1189 — 20,06 ha platībā;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 4000,—;

3) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem par
Ls 3600,— ar %;

4) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar sekošo zemes grāmatās
ievesto atzīmi:,,īpašniekam jātur
kārtībā robežas un robežzīmes,
meliorācijas ierīkojumi un uz-
būves, kā arī grāvji un kanāli,
kas nosusināmi un novada ūdens
no augstāki' gulošām zemēm";

5) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa —un
jāuzrāda tieslietu ministra at-
ļauja pārdodamās nekustamās
mantas iegūšanai, un

6) šās nekust, mantas zemes
grāmatas ved Tukuma-Talsu ze-
mes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties Tukuma apr. tiesu izpildītāja
kancelejā. 2<927

Tukumā, 1933. g. 16. janvāri.

Liepājas apgabalt. Aizputes iec.
tiesu izpildītājs A. Sālavs (kan-
celeja: Aizputē. Jelgavas ielā
Ne 4), saskaņā ar Civīlproc.
nolik.1283., 128* 5., 1287.—1290.p.,
paziņo: ka 1933. g. 7. aprīlī,
pulksten 10 rītā, Liepājas ap-
gabaltiesas sēžu zālē Liepājā,
pārdos pirmā publiskā izsolē
Aleksandra Anša dēla Eitaka
nekustamo mantu, kas atrodas
Aizputes pilsētā, Skolas ielā 5,
un ierakstīta Liepājas-Aizputes
zemes grāmatu nodaļā ar kre-
posta Ns 227:

Šī nekustamā manta ir no-
vērtēta par Ls 3000,— un to
pārdod Latvijas bankas pra-
sības apmierināšanai.

Bez minētās prasības uz šo
nekustamo mantu ir nostiprināti
hipotēku parādi Ls 18300,—.

Solīšana sāksies, saskaņā ar
Civīlproc- nolik. 1293. p!, no
novērtējuma summas Ls 3000,—
vai no priekšrocīgu prasību
summas, raugoties pēc tam, kura
summa būs lielāka pārdošanas
dienā.

Tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā Ls 300,—
drošības naudas.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā.

Aizputē, 1933. g. 5. janvārī.
Ns 3. 27929

Latgales apgabaltiesas Ludzas
iecirkņa tiesu izpildītājs Kārlis
Markvarts (kanceleja: Ludzā,
Vakzāles ielā Ns 1) paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas pra-
sības Ls 1089,70 ar soda naudām
piedzīšanas, pēc Latgales ap-
gabaltiesas 3.civīlnodaļas pavēles
no 1932. g. 7. aprīļa ar Ns 2812 z
un Zalmana Locova prasības
Ls 83,71 ar % piedzīšan. pēc
vekseļa ar Ludzas 1. iec. mier-
tiesneša sprieduma uzrakstu no
1931. g. 3. oktobra ar Ns 915c
un Latgales apgabaltiesas priekš-
sēdētāja pavēles no 1932. g.
5. marta ar Ns 2070, 1933. g.
29. jūlijā, pulksten 10 rītā,
Latgales apgabaltiesas civīlnod.
sēžu zālē, Daugavpilī, pārdos
publiskā izsolē Salamona Gri-
gorija d. Lipskija īpašuma tie-
sības uz 5/7 ideālām daļām
un Marijas Jāņa m. Leščinskajas
ipašuma tiesības uz l /7 ideālo
daļu no Ludzas apr. Ciblas pag.
Berzinieku sādžas zemes robežās
atrodošas viensētas Ns 11, ar
zemes grāmatu reģ. Ns 15602
un sastāvošas no 8,420 ha zemes
ar trijām koka ēkām:

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 1200,—,
bet saskaņā ar Civīlproc. nolik.
129.3, p. not. solīšana tiks iesākta
no šās apvērtēšanas vai arī no
priekšrocīgo prasību summas,
skatoties uz to, kura no tām
pārdošanas dienā būs lielāka;

3) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem Valsts
zemes bankas labā Ls 1100,—
apmērā;

4) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā;

5) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa;

6) tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai;

7) visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos var
ieskatīties Ludzas iec..tiesu izpil-
dītāja kancelejā, Ludzā. 27932

Ludzā, 1933. g. 17. janvārī.

Latgales apgabaltiesas Ludzas
iecirkņa tiesu izpildītājs Kārlis
Markvarts (kanceleja Ludzā,
Vakzāles ielā Ns 1) pariņo, ka:

1) Latvijas bankas Rēzeknes
nodaļas prasības Ls 601,70 ar °/fl
un izdevumiem piedzīšanas, pēc
vekseļa ar Rēzeknes l.iec. mier-
tiesneša sprieduma uzrakstu no
1930. g. 16. janvāra ar Ns 143,
1933. g. 29. jūlijā, pulksten 10
rītā, Latgales apgabaltiesas civīl-
nodaļas sēžu zālē, Daugavpilī,
pārdos pirmā publiskā izsolē
pilnā sastāvā Pētera Jura d.
Urtana nekustamo mantu, kas
atrodas Ludzas apr. Zvirgzdienes
pagastā, ar zemes grāmatu reģ.
Ns 4589 un sastāv no Isnaudas
muižas zemes izdalītas Vladovas
viensētas, ar zemes platību 20,776
hektāra un ēkām;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 7,500,—,
bet saskaņā ar Civīlproc. nolik.
1293. p. not. solīšana tiks iesākta
no šās novērtēšanas vai priekš-
rocīgo prasību summas, skatoties
uz to, kura no tām pārdošanas
dienā būs lielāka;

3)- nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem Valsts
zemes bankas labā par Ls 6000,—
un Michaila Vilpiševska labā
par Ls2350 —, kopā par Ls 8350;

4) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rēzekne.s-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā;

5) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novē tējuma desmitā daļa;

6) tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai;

7) visos pārdodamās nekus-
tamās manfas dokumentos var
ieskatīties Ludzas iec. tiesu iz-
pildītāja kancelejā, Ludzā. 27933

Ludzā, 1933. g. 17. janvāri.

Latgales apgabaltiesas, Ludzas
iec. tiesu izpildīt. Kārlis Ma'rk-
varts (kanceleja: Ludzā, Vak-
zāles ielā Ns 1), paziņo:

1) Zalmana Locova prasības
atlikuma Ls 48,80 ar % un
izdevumiem piedzīšanas, pēc vek-
seļa ar Ludzas l.iec. miertiesneša
sprieduma uzrakstu no 1931. g.
25. novembra ar Ns 1239c un
Latgales apgabaltiesas priekš-
sēdētāja pavēles uzrakstu no
1932. g. 6. aprīļa ar Ns 3024,
1933. g. 29. jūlijā, pulksten 10
rītā, Latgales apgabaltiesas civīl-
nodaļas sēžu zālē Daugavpilī,
pārdos pirmajā publiskā izsolē
pilnā sastāvā Kazimira Paula d.
Kučinskija nekustamo mantu,
kas atrodas Ludzas apr., Ciblas
pagastā, ar zemes grāmatu reģ.
Ns 15593 (137. sēj.) un sastāv
no Berzinieku sādžas zemes iz-
dalītas viensētas Ns 2 zemes
19,782 ha platības, ar piecām
koka ēkām;

2) nekustamā manta pārdošanai
izsolē ir novērtēta par Ls 1300,—,
no kuras summas iesāksies
solīšana;

3) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem Valsts
zemes bankas labā Ls 900,—
apmērā;

4) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā;

5) _ tīem, kas vēlas piedalīties
izsole, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa;

6) tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai;

7) visos pārdodamās nekusta-
mas mantas dokumentos var
ieskatīties Ludzas iec. tiesu izpil-
dītāja kancelejā, Ludzā. 27931

Ludzā . 1933. g. 17. janvāri.

Otto - Kārlis - Miķelis, Jāņa d.
Grenevics, dzini. 1882. g., ar
pastāvīgu dzīves vietu Liepājā,
ar Liepājas apgabalt. 22. sep-
tembra lēmumu atzīts par garā
vāju, kādēļ viņa personai un
mantībai no Liepājas pilsētas
bāreņu tiesas iecelta aizgādnība.

Ievērojot augšminēto, Kārlis
Vensko, dzīv. Liepājā, Kungu
ielā Nš 61. dz. 4. " kā Otto-
Kārļa-Miķeļa Jāņa d. Grenevica
personas un mantības aizgādnis,
brīdina slēgt ar Otto-Kārli-
Miķeli Jāņa d. Grenevicu kādi s
darījumus, vai saistības, jo
tādi darījumi un saistības, kā ari
ietaisītie no Grenevica parādi no
manis netiks atzīti. 27940x

Aizgādnis Vensko.

Latgales apgabaltiesas, Ludzas
iec. tiesu izpildītājs Kārlis Mark-
ķarts (kanceleja: Ludzā, Vak-
zāles ielā Ns 1), paziņo, ka:

11 priekš Zilupes bij. Posines
krāj-aizd. sab. prasības Ls 253,—
ar % un izdevumiem piedzīša-
nas, pēc vekseļa ar Zilupes iec.
miertiesneša sprieduma uzrakstu
no 1929. g. 22. jūlija ar Ns 411-,
1933. g. 29. jūlijā, pīkst. 10 rītā,
Latgales apgabalt. civīlnodaļas
sēžu zālē Daugavpilī, pārdos
otrreizējā publiskā izsolē Mi-
chaila Pavla d. Strogonova ne-
kustamo mantu, kaš atrodas
Ludzas apr. Pildas pag., ar
zemes grām. reģ. Ns 11370(95.sēj.)
.un sastāv no Soboļu sādžas zemes
izdalītas viensētas Ns2, ar zemes
platību 4,166 ha un trijām koka
ēkām;

2) nekustamā manta pārdošanai
izsolē ir novērtēta par Ls 800,—,
bet saskaņā ar Civīlproc. nolik.
1293. p. not., solīšana tiks ie-
sākta no šīs novērtēšanas vai
no priekšrocīgo prasību summas,
skatoties pēc tā, kura no tām
pārdošanas dienā būs lielāka;

3) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem Valsts
zemes bankas labā Ls300apmērā;

4) šīs nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā;

5) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa;

6) tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai;

7) visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos var
ieskatīties Ludzas iec. tiesu iz-
pildītāja kancelejā, Ludzā. 27934

Ludzā, 1933. g. 18. ianvārī.

Rīgas apgabaltiesas 9. iec. tiesu
izpildītājs V. Strauss (kance-
leja: Rīgā, Bruņinieku ielā 67,
dz. 9) paziņo,ka 1933. g. 31. janv.,
pulksten 10 dienā, Rīgā, Lielā
Maskavas ielā Ns 32 34, darbn.,
pārdos Moiseja Kaētova kustamo
mantu, sastāvošu no dzelzs drej-
beņķa, novērtētu par Ls 300.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dien» uz vietas.

Rīgā, 1933. g. 21. janv. 27974



Latgales apgabalt. Rēzeknes
2. iec. tiesu izpildītājs j. Sturrā-
ta ergs (kanceleja: Rēzeknē, Aiz-
pifsētas ielā Nš 23) paziņo, ka:

1) Latvijas bankas prasības
piedzīšanai Ls 1470 ar °
izdevumiem, 1933. g. 5. augustā,
pīkst. 10, Latgales apgabaltiesas
civīlnodaļas sēžu zālē, pārdos
otrreizējā publiskā izsolē Ste-
parta Semena d. Vasiļjeva ne-
kustamo mantu, kas atrodas Rē-
zeknes apr., Ružinas pagastā
Beloglāzovkas sādžā un sastāv
no zemes viensētas sastāvošu no
3 gabaliem NsNs 13, 31 un 50,
kopplatībā 23 des. 727 kv. asis,
ar zemes grām. reģ. Ns 6470
(47 sēj.);

2) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hip. parādiem par Ls 600;

3) nekustamā manta izsolei
novērtēta par Ls 3000, no kuras
summas iesāksies solīšana;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa —
t. i. Ls 300,—;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā.

6) tiesības, kas šās nekusta-
mās mantas pārdošanu nepielaiž,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
maitas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā
darba laikā.

Rēzeknē, 1933. 18. janvārī.
L. Ns 83 27880

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1933. g.
30. janvārī, pulksten 11 dienā,
Rīgā, Popova ielā Ns3-a, dz. 125,
pārdos vairāksolīšanā Hirša
Levina kustamo mantu, novērtētu
par Ls 230,— un sastāvošu no
mēbelēm, viņa dažādu nodokļu
parada segšanai. 27964b

Rīeā. 1933. e. 12. ianvārī.

BrUnotO Vilcienu pulks Biķernieku pagasta valde, Dau -
1933.V 4. februārī, p.kst. 10, rffu&feSSes^ lpArtilērijas kazarmās Huzaru ielā , n!024?20'7zd no Nau enes pa

J
gR.ga, pārdos atklāta va.raksole valdes U)28 g 5 ,„artā ar

1 armijas vajadz. nederīgu {f,?20 ar L«w»tija Aieksejevs-
. Nikolaievs vārdu, dzim. 1912 ?Zirgu 27958 26. maijā. 26715z

Iespiests Valsts tipogrāfijās

Kabiles pagasta padome
pieņems Kabiles pagasta namā
1933. g. 14. februārī, pīkst. 13,
I pakāpes pamatskolai

otro skolotāju,
vīrieti, muzikālu. Vēlams sa-
biedrisks darbinieks. Lūgumi,
apmaksāti ar Ls 2,— zīmog-
markās, līdz ar apliecībām par
izglītību un veselības stāvokli,
iesniedzami pagasta videi līdz
1933. g. 12. februārim. 27917x

Latvijas universitātes studentu
karte Ns 12485, ar Konstantīna
Kārkliņa vārdu pieteikta par
nozaudētu un tādēļ tiek izsludi-
nāta par nederīgu. 27913x

Rīgas radiofons izsludina par
nederīgu un atsauc radiofona
lietošanas atļauju Ns 29218 kā
nozaudētu, izdotu 1929. g.
1. martā ar Rūdolfa Roks vārdu.

L 4074 27957b

Latgales apgabaltiesas Rēzeknes
2. iec. tiesu izpild. J. Stumbergs
(kanceleja: Rēzeknē, Aizpilsētas
ielā Ns 23; paziņo, ka:

ļ) Latvijas bankas Rēzeknes
nodaļas prasības piedzīšanai
Ls 900 ar o/ 0 o/0 un izdev., 1933. g.
5. augustā, pīkst. 10, Latgales
apgabalt. civīlnodaļas sēžu zālē
pārdos otrreizējā publiskā izsolē
Alfonsajāņa d" . Bleidera nekus-
tamo mantu, kas atrodas Rē-
zeknes apr., Bukmuižas (agr.
Kaunatas) pagastā ar nosau-
kumu ,,Miševas folvarks" un
sastāv no 12,562 ha zemes ar
zeņies grām. reģ. Ns 642 (3 sēj.);

2) nekustamā manta ir apgrū-
tināta ar parādu Valsts zemes
bankai par Ls 2100 un Izraelim
Krancam par Ls 500;

3) nekustamā manta izsolei
novērtēta par Ls 3500,—, no
kuras summas iesāksies solīšana;

4) tiem, kas vēlas piedalīties iz-
solē, jāiemaksā drošības nauda —
no-Venējuma desmitā daļa, t. i.
Ls 350—',

5) šaš nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā;

6) tiesības kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kancelejā,
darba laikā.

Rēzekne, 1933. g. 18. janvārī.
L. Ns 60 27881

Cifu iestāšu
sludinājumi.

i <

Paziņojums.
Iekšlietu ministrijas preses un

biedrību nodaļa, pamatojoties uz
biedrību, savienību un politisko
organizāciju likuma 26. pantu,
paziņo, ka š. g. 18. janvāri ir
reģistrēti politiskās organizācijas
„Latvijas darba tautas partija"
statūti un programma.

Rīgā, 1933. g. 20. janvārī.
Nš 158185. 27908

Preses un biedrību nodaļas
vadītājs P. Dardzāns.

Darbvedis A. Veiss.

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1933. g.
28. janvārī, pīkst. 12 dienā, Rīgā,
Skolas ielā Ns27, dz. 13, pārdos
vairāksolīšanā Krupkina kustamo
mantu, novērtētu par Ls 1340,
sastāvošu no mēbelēm, viņa da-
žādu nodokļu parāda segšanai.

Rīgā, 1933. g.

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1933. g.
30. janvārī, pulksten 11 dienā,
Rīgā, Popova ielā Ns 7, dz. 20,
pārdos vairāksolīšanā Borisa
Līvensona kustamo mantu, no-
vērtētu par Ls 481,— un sa-
stāvošu no mēbelēm, viņa dažādu
nodokļu parāda segšanai. 27959b

Rīgā. 1933. g. 12. janvārī.

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1933. g.
30. janvārī, pulksten II dienā,
Rīgā, Kurmanova ielā Ne 20-a
dz. 10-a, pārdos vairāksolīšanā
Luiza Jankeļeva kustamo mantu.
novērtētu par Ls 606,50 un
sastāvošu no dažādām mantām
viņas dažādu nodokļu parāda
segšanai. 27960b

Rīgā, 1933. g. 12. janvārī.

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1933. g.
31. janvārī, pulksten 1 dienā,
Rīgā, Zvirgzdsala ielā Ns 14,
pārdos vairāksolīšanā Haima
Kasinecs kustamo mantu, no-
vērtētu par Ls 790,— un sa-
stāvošu no mēbelēm, viņa da-
žādu nodokļu parāda segšanai.

Rīgā, 1933. g. 20. janv. 27966b
Rīgas prēf. 2. iec. priekšnieks

paziņo, ka š. g. 6. februārī,
pīkst. 10 rītā, Raiņa bulv. Ns 11,
pārdos atklātā vairāksolīšanā Ša-
kira Husnetdinova kustamo man-
tu, sastāvošu no 50 gab. lēn-
krēsliem, novērtētu par Ls 250,
Rīgas pils. valdes tirdzniec. nod.
prasības apmierin. 2791 lx

Rīgas prēf. 3. iec. priekšnieks
paziņo, ka 1933. g. 25. janvāri
pīkst. 11 dienā, Rīgā, Brīvības
ielā Ns 37/39, veik. 10, īres pa-
rāda lietā pārdos Rusieļa Min-
kina kustamo mantu, sastāvošu
no drukātavas iekārtas, novērtētu
par Ls 489. 27936*

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1933. g.
30. janvārī, pulksten 12 dienā,
Rīga, Skolas ielā Ns 12, dz. 6,
pārdos vairāksolīšanā Zalmana
Lurie kustamo mantu, novērtētu
par Ls 750,— un sastāvošu no
mēbelēm, viņa dažādu nodokļu
parāda segšanai.

Rīgā, 1933. g. 27977
Nodokļu departamenta nodokļu

piedzinējs paziņo, ka 1933. g.
30. janvārī, pulksten 1 dienā,
Rīgā, Brīvības ielā Ns 85, dz. 6,
pārdos vairāksolīšanā Voldemāra
Zurovska kustamo mantu, no-
vērtētu par Ls 1783,— un sa-
stāvošu no pianino, viņa 1931. g.
ienāk, nodokļu parāda segšanai.

Rīgā, 1933. g. 23. janv. 27967b

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1933. g.
30. janvārī, pulksten 1 dienā.
Rīgā, Brīvības ielā Ns 62/64,
dz. 30, pārdos vairāksolīšanā
Elja Hnocha kustamo mantu,
novērtētu par Ls 310,— un
sastāvošu no mēbelēm, viņa da-
žādu nodokļu parāda segšanai.

Rīgā, 1933.g. 23. janv. 27969b

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1933. g.
30. janvārī, pulksten 12 dienā,
Rīgā, Tirdzniecības pagalmā Ns 55
pārdos vairāksolīšanā Borisa
Gliksmaņa kustamo mantu, no-
vērtētu par Ls 17,62,— un
sastāvošu no dažādām grāmatām,
viņa dažādu nodokļu parāda
segšanai. 27965b

Rīgā, 1933. g. 18. janvārī.
Nodokļu departamenta nodokļu

piedzinējs paziņo, ka 1933. g.
30. janvārī, pulksten 12 dienā,
Rīgā, Brīvības ielā Ns 54/56,
dz.l.pārdos vairāksolīšanā Lazara
Šermaņa kustamo mantu, no-
vērtētu par Ls 410,— un sa-
stāvošu no mēbelēm, viņa da-
žādu nodokļu parāda segšanai.

Rīgā, 1933. g. 23. janv. 27968b
Nodokļu departamenta nodokļu

piedzinējs paziņo , ka 1933. g.
30. janvārī, pulksten 12 dienā,
Rīga, Skolas ielā Ns 12, dz. 4,
pārdos vairāksolīšanā Leiba un
Fruroa Markuze kustamo mantu ,
'nevērtētu par Ls 1600,— un
sastāvošu no mēbelēm, viņu
dažādu nodokļu parāda segšanai.

Rīgā, 1933. g. 27976

, Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1933, g,
30. janvārī, pulksten 12 dienā,
Rīgā, Maskavas ielā Ns 41, dz. 1,
pārdos vairāksolīšanā Movša
Vinniks kustamo mantu, novērt,
par Ls 824,— un sastāvošu ne
1 pianino, viņa dažādu nodokļu
parada segšanai. 27961b

Rīgā, 1933. g. 18. janvārī.
Nodokļu departamenta nodokļu

piedzinējs paziņo, ka 1933. g.
30. janvārī, pulksten 12 dienā,
Rīgā, Elizabetes ielā Ne 14-a,
dz. 24, pārdos vairāksolīšanā
Vasilija Kalugina kustamo mantu
novērtētu par Ls 2255,— un
sastāvošu no mēbelēm, viņa da-
žādu nodokļu parāda segšanai.

Rīgā, 1933. g. 12. janv. 27962b

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1933. g.
30. janvārī, pulksten 12 dienā,
Rīgā, Elizabetes ielā Ns 22,
dz. 16, pārdos vairāksolīšanā
Bēra Blūmentāla kustamo mantu,
novērtētu par Ls 674,— un
sastāvošu no mēbelēm, viņa da-
žādu nodokļu parāda segšanai.

Rīgā, 1933. g. 12. janv. 27963b

Maksātnespējīgas parādniece,irdzniecības un rūpniecības fisabiedr.bas „Zemgale" zv Ir.'ltors, zv. adv . Aur . Seeber"'uzaicina visus šās sabiedrīb!,kreditorus uz u"oas

sapulci
1933. g. 31. janvāri , pīkst i»Rīgā, Brīvības bujv . Ns 2/4, rj 2 3Dienas kārtība: '
1) zvērināta kuratora ziņojums-2) zvermata kuratora atalgoiiZ,'
3) konkursa valdes vēlēšana
4) dažādi jautājumi
^279]4Maksātnespējīgās parādniece

Pirmās Latv. apdrošināšanas »„
transporta A.S-ba likvidācijas k0misija uzaicina visus kreditoru*iesniegt pieteikto pretenziju anstiprinošus dokumentus sabied-
rības kantorī, Rīgā, škūnu ielāNs 15, dz. 5, līdz 1933. g.' s * febr„ārim. 279]5x -

ļ^kv^komisija .
Paziņojam, ka sakarā ar pVgrozījumu likumā par procenti,

normu (1932. g. 24. dec. Vaid
Vēstn." 292. num.) '

Daugavpils latviešu krāj-
aizdevu sabiedrība —

sākot ar 1933. g. 1. janvāri
maksās:

a) par noguldījumiem uz no-
teiktu laiku, ne mazāku par
1 gadu 60/ 0 gadā; .

b) par noguldījumiem uz no-
teiktu laiku ar iepriekšēju uz-
teikšanu no 2 nedēļān līdz 1 mē-
nesim 5% gadā,

c) par tekošiem rēk. 40/ n gadā
27918x ' Valde. '

Jēkabpils krāj - aizdevu
sabiedrība

ziņo vispārībai, ka no 1933. g.
1. janvāra viņa maksā par no-
guldījumiem 6% gadā. Procenti
tiek rēķināti par pilniem pus-
mēnešiem un katrā 31. decembri
pieskaitīti kapitālam.

27939x Valde.

Rīgas radiofons izsludina par
nederīgu un atsauc radiofona
lietošanas atļauju Ns 4545 kā
nozaudētu, izd. 1929. g. 22. janv.
ar Zalmana Kotca vārdu.

L 4075 ' 27958b

Alsviķa pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto Latvijas
iekšz. pasi ser. PZ Ns 015961/361,
izd. no šīs pag. valdes 1928. g.
30. janv. ar Ernesta Bullis vārdu.

Alsviķa pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto kāja
klausības apliecību Ns 5939, izd.
no Valkas kāļa apr. pr-ka 1927. g.
12. jūl. ar Ernesta Bullis vārdu.

Balvu pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto Latvijas
iekšz. pasi KT Ns 015227, izd.
no Balvu pag. valdes 1928. g.
5. maijā ar Aleksandra Garais v.

Bauņu pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto Latvijas
pasi ser. ZN Ns 017314, izd.
no Braslavas pag. valdes 1928. g.
13. sept. ar Arvīda Zariņa vārdu.

Jaunburtnieku pag. valde iz-
sludina par nederīgu nozaudēto
Latvijas iekšz. pasi ser. PV
Ns 006041, izd. no Cirgaļu pag.
valdes 1928. g. 27. jūlijā ar
Alberta Lauris vārdu. 26599b

Milzkalnes pag valde izsludina
par nederīgu nozaudēto Latvijas
iekšz. pasi ser. LV Ns 005636,
izd. no šīs pag. valdes 1928. g.
16. janv. Ns 836 ar Pētera
Žulca vārdu. 26605b

Vecpils pagasta valde izsludina
par nederīgu nozaudēto darba
grāmatiņu Ns K 33816, izd. no
Lažas pagasta valdes 1932. g.
9. jūnijā Ne 51," ar Annas Ukstinš
vārdu. 27822x

Zalves pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto Latvijas
iekšz. pasi ser LA Ns 002131,
izd. no šīs pag. valdes 1928. g.
12. jūnijā Ns 928 ar Kārļa
Šūmakera vārdu. 26660b

Zvārdes pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto Latvijas
iekšz. pasi ser. LZ Ns 022131,
izd. no Zvārdes pag. valdes
1931. g. 20. martā ar Friča
Saujas vārdu. 26600b

1 11

Mārtiņa draudzes jaunatnes pul-
ciņa rokdarbu izlozes 1933. g.
15. janvāra vinnējošo ložu sa-
raksts.

Vinnesti krituši uz šādiem
numuriem:
Vin. vērt. no Ls 10 līdz Ls 25:

41, 48, 156, 159, 586, 659,
812, 816. 975, 1272, 1310, 1485,
1603, 1624, 1678, 2004, 2103,
2204, 2301, 2310, 2420, 2454,
2457.
Vin. vērt. no Ls ' līdz Ls 10:

14, 21, 24, 36, 39, 42, 43, 68,
97, 115, 120, 131, 145, 165, 174,
177, 195, 200, 221, 223, 224, 229,

237, 254, 256, 272, 288, 309, 322,
335, 346, 348, 368, 369, 380, 386,
390, 391, 403, 408, 417, 466, 468,
475, 478, 495, 507, 529, 538, 539,
543, 564, 570, 577, 581, 600, 627,
646, 655, 706, 754, 783, 799, 809,
825, 830, 840, 843, 845, 853, 865,
871, 877, 885, 893, 895, 896, 900,
903, 905, 906, 919, 925, 927, 928,
930, 935, 939, 947, 948, 957, 963,
968, 984, 986, 997.

1004, 5, 7, 17, 30, 33, 38,
43, 51, 62, 70, 82, 94, 96, 99,
119, 134, 142, 145, 151, 179, 187,
193, 209, 226, 227, 230, 234, 263,
273, 279, 288, 289, 297, 301, 302,
306, 317, 320, 325, 326, 339, 343,
364, 370, 379, 385, 398, 400, 402,
403, 404, 412, 418, 422, 424, 458,
476, 479, 493, 521, 526, 532, 540,
545, 550, 556, 559, 572, 595, 598,
620, 625, 628, 638, 657, 658, 661,
667, 683, 690, 699, 714, 726, 735,
745, 754, 762, 773, 781, 783, 801, ,
806, 811, 812, 835, 850, 855, 858,
868, 875, 883, 887, 888, 899, 911,
918, 924, 925, 931, 944, 945, 947,
950, 957, 962, 974, 975, 980, 986,
987.

2001, 3, 20, 35, 45, 66, 78,
99, 106, 111, 116, 122, 123, 134,
135, 151, 160, 161, 162, 170, 175,
186, 190, 197, 210, 216, 222, 229,
241, 242, 250, 254, 259, 278, 285,
305, 315, 331, 341, 343, 348, 370,
372, 380, 390, 416, 418, 426, 427,
429, 431, 436, 450, 458, 460, 462,
464, 478, 490, 495.

Vinnestus izsniegs Rīgā, Mār-
tiņa ielā Ne 3, sākot ar 1933. g.
15. janvāri un turpinās izsnieg-
šanu viena mēneša laikā pēc vin-
nestu saraksta izsludināšamas
,,Vald. Vēstn.", izņemot svēt-
dienās, no pulksten 10 līdz
12. Sestdienās arī no pulksten
17 līdz 19. 2TO37jcM

-i

9tudinatļ*smt.
Latvijas grāmatrūpniecības
darbinieku krāj-aizdevu sab.
kārtējā pilna biedru sapulce svēt-
dien, 1933. g. 19. februārī,
pīkst. 10.30, grāmatrūpnieku na-
mā, Lāčplēša ielā Ns 43/45.

Dienas kārtība:
1) sapulces prezidija vēlēšanas;
2) obligātoriskās revīzijas proto-

kola nolasīšana;
3) ziņojumi: a) valdes b) pado-

mes, c) revīzijas komisijas un
1932. g. pārskata apstiprinā-
šana;

4) 1932. g. atlikuma sadalīšana-
5) budžets 1933. gadam;
6) vēlēšanas: a) valdes , b) pa-

domes, c) revīzijas komisijas;
7) dažādi priekšlikumi.

Piezīme. Ja 19. februārī iz-
sludinātā sapulcē neierastos sta-
tūtos noteiktais biedru skaits
O/10), tad otrreizējā pilna sa-
pulce notiks 5. martā , pīkst. 10 30
tajās pašās telpās.

Paziņojam, ka, sākot ar š. g.
1. janvāri, aprēķināsim par te-košiem rēķiniem 40/0, par krāj-
grāmatiņu noguldījumiem 50/
un termiņu noguldījumiem _
6°/0 gadā. 27916x Valde Valsts tipogrāfija

dabūjams šāds neoficiāls izdevums:

Jaunatnei kaitīgās
(sēnalu un neķītrību)

literatūras apvienotais
saraksts.

No 1927. g. līdz 1932. g. dec.

Maksā brošēts eksemplārs:
bez piesūtīšanas. . . . Ls 0,15

; ar piesūtīšanu pa pastu ,. 0.20

Maksātnespējīgās parādniecēs
Rīgas spedic. akc. sab. „Riga"

kreditoru sapulce
notiks 1933. g. 28. janvārī,
pīkst. 16.30 , Rīgā, Zigfr. Meiero-vica bulv. Ns 7, dz. 7, ar šādu
dienas kārtību:
1) konkursa valdes ziņojums-
2) prasību pārbaudīšana un ap-

stiprināšana;
3) valdes locekļu atalgošana-4) konkursa rakstura noteikšana
o) konkursa-slē gšana.

27935x Konk. valde

K. M. Budžetu un kredītu pārvalde
(Rīgā, Valdemāra ielā Ns 10/12)

iegādās rafzstoeiāa izsolē
1933. g. 31. janvārī, pulkstens 11:

A.P. XXIU -audekls -71, nebalinātu -16800 m
(pakulu audekls maisiem).

Piedāvājumus izsolē var iesniegt kā uz visu piegādi, tā ari
pa daļām, bet ne mazāk par 19C0 m.

Piedāvājumi izsolē nodrošināmi 5% apmērā no piedāvājuma
kopsummas. L4091 27956

Izsoles nosacījumi un tuvāki paskaidrojumi pārvaldē.

Mazsalacas virsmežniecība
pārdos mutvārdu izsolē 1933. g. 7. februārī, pīkst. 12, Mazsalacē
Saviesīgās biedrības telpās,
augošu mežu pēc platības un celmu skaita un saimnieciskā

kārta sagatavotus materiālus:
I, II un IV iec. mežniecībās, kopsummā 123 vienības vērt no Ls 2
līdz Ls 706,—.

Mežu pārdos pēc zemkopības ministra 1929. g. 3. oktobra un1932. g. .8 novembra apstiprinātiem nosacījumiem.
Virsmežniecība patur sev tiesību izsludinātās vienības noņemt

no izsoles pēc saviem ieskatiem. 27919
Tuvākas ziņas virsmežniecībā un pie iecirkņu mežziņiem.

Lutriņu virsmežniecība
pārdos mutvārdu izsolē 1933. g. 1. februāri, pīkst. 12 dienā, Vārmes
pagasta namā,
augošu mežu un saimnieciskā kārtā sagatavotus materiālus,
(1933. g. 2. un 3. janvāra izsolēs nepārdotās vienības) 1 un III iec.
mežniecībā, kopsummā 98 vienības, vērtībā no Ls 3,— līdz Ls 673,—.

Mežu un meža materiālus pārdos uz zemkopības ministra
1929. g. 3. oktobra un 30. decembra apstiprinātiem nosacījumiem.

Virsmežniecība patur sev tiesību izsludinātās vienības noņemt
no izsoles pēc saviem ieskatiem.

Tuvākas ziņas virsmežniecības kancelejā un pie iecirkņu
mežziņiem. 27975x

1933. g. 21. janvārī. Ns U89.

Iecavas virsmežniecība
pārdos mutvārdu izsolē 1933. g. 7. februārī, pīkst. 12 dienā, Iecavas
virsmežniecības kancelejā, Zālītes meža muižā,
augošu mežu pēc platības un celmu skaita, sekvestrētu
pēc lauztiem līgumiem un agrākās izsolēs nepārdoto mežu.

IV Klāva iec. mežniecībā, pēc platības 3 vienības no 0,14 ha
līdz 0,25 ha, novērt, no Ls 60,— līdz Ls 97,—; pēc celmu skaita
5 vienības no 120—160 koku, novērtētus no Ls 42,— līdz Ls 67,—;

V Zālītes iec. mežniecībā, pēc platības 15 vienības no 0,13 ha
līdz 3,36 ha, novērtētus no Ls 55,— līdz Ls 300,—; pēc celmu skaita
24 vienības no 78 līdz 200 koku , novērtētus no Ls 11,— līdz Ls 67,—.

Mežu pārdos uz pastāvošo likumu un nosacījumu pamata.
Virsmežniecība patur sev tiesības izsludinātās vienības noņemt

no izsoles pēc saviem ieskatiem.
Tuvākas ziņas virsmežniecības kancelejā un pie attiecīgiem

iec. mežziņiem. 27920x

Valkas apriņķa patvaldības uzturamās slims Nikni
takse.

(Apstiprināta no iekšlietu ministrijas pašvaldības departamenta
ar 1932. g. 6. oktobra rakstu Ns 96062.)

a) Vispārējā nodaļā:
1) Slimniekiem, kas cietuši nelaimes gadījumos un

ārstējas uz T. I. min. nelaimes gadījumos apdrošinā-
šanas nod. un vispārējās apdrošināšanas sabiedrības
nelaimes gadījumos rēķina Ls 4,—

2) Valsts darbiniekiem ,' ,, 4;.—
3) Slimniekiem, uz kuriem attiecas likums par lauku

iedzīvotāju nodrošināšanu slimības gadījumos . . ,, 3,50
4) Slimo kasu dalībniekiem ,, 3,50
5) Pilsētu un citu apriņķu iedzīvotājiem ...... ,, 3,50
6) Valkas apr. iedzīvotājiem un Valkas apr. pagastu

pašvaldību sociāli apgādājamiem ,, 3,50
Par operācijām — lielākām, komplicētām no

Ls 10,— līdz Ls 40,—; par mazākām no Ls 2,— līdz
Ls 10,—, piemērojoties apkārtējo slimnīcu operāciju
honorāriem.

b) Roentgena — Fīziko — terapeitiskā kabinetā — fo-
tografēšana ar Roentgena stariem 13x18 filmā ā ,, 4,—
Fotografēšana ar Roentgena stariem 18x24 filmā ā . ,, 6,—

„ 24x30 ., ā . ,, 8,—
,, 30x40 ,, ā . ,, 10,—

Caurskatīšana ar Roentgena stariem krūšu kurvi . . ,, 3,—
Causkatīšana ar Roentgena stariem 2 reizes kuņģi ar

kontr. barību ,, 6,—
Caurskatīšana ar Roentgena stariem J reizi kuņģi ar

kontr. barību * 5,—
Kalna saule atsevišķi no pērs. un reizes ,, 0,50
Sollux ,, „ ,„ j t 0,50
Diatermija ,, ,, ,,,, ,, 0,90
Šūniņu vanna ,, ,, „ ,, ,, .....,, 2,—
Sutu vannas ,, ,, ,, ,, ,, ? ? 1 —
Galvanizācijas ,, ,, ,,,, \ \\—
Faradizācijas ,, . ,, ,, ,, ,, ,, 1,—
Kaustika pēc ārsta nosacījuma Ls 1,— līdz Ls 2,—
Endoskopiia Ls 1,—
Rokas masāžas vispārējā , 1,—
Rokas masāžas, lokālā Ls 0,50 līdz Ls 1,—
Takse stājas spēkā 14 dienu laikā pēc izsludināšanas ,,Val-

dības Vēstnesī". 27921x
Apriņķa valdes priekšsēdētājs A. Kimerals.

Sekretārs E. Torgans.

Posto un tčlesrofo departaments
izsludina

š. g. 7. februārī, pīkst, n rakstveida izsoli uz
148 tonnām dzelzs cinkoto stiepu!!, dažāda diametra.

š. g. 8. februārī, pīkst, li rakstveida izsoli uz
500 tinumiem eļļotu Siemensa aparāta lenti 30 mm

platumā.
8000 tinumiem Morzes aparāta lenti.

Drošības nauda 10% apmērā no piedāvājuma vērtības.
Tuvākas ziņas saimniecības daļā, istabā Ns 58. 2* L4068


	Valdības Vēstnesis no. 18 23.01.1933�ଘ�$桭瑸쎘㥏��
	Article
	Valdības rīkojumi un pavēles���������������
	Vietējo iestāžu rīkojumi���������������
	Article
	Article
	Article
	Cenu inspektora rīkojums.�䠀娜ഀࠀ
	Valdības iestāžu paziņojumi.��쁥鸗頽ᜁ��������ā
	Article
	Article
	RĪGA.����
	Māksla.�猀㐱〰㉥
	KURSI.
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Section

	Advertisements
	Adv. 1 Page 4
	Adv. 2 Page 4
	Adv. 3 Page 4
	Adv. 4 Page 4
	Adv. 5 Page 4
	Adv. 6 Page 4


